УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

21.03.2024 г.                                                                                           № 41-В

г. Ессентуки

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии «Интеллект» города Ессентуки
от 11.03.2024 № 39-В «Об организации оздоровления, отдыха и занятости
детей и подростков в 2024 году»

           На основании приказа управления образования администрации г.
Ессентуки от 20.03.2024 № 195 «О внесении изменений в приказ управления
образования администрации города Ессентуки от 11.03.2024 № 152 «Об
организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в 2024
году»» и в целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей и
подростков в городе Ессентуки и в связи с производственной
необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Внести в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназии «Интеллект» города Ессентуки от 11.03.2024 № 39-В
«Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в
2024 году» следующие изменения:

1.2. пункт  изложить в следующей редакции:
«Установить:
Сроки работы  лагерей с дневным пребыванием детей:

1 смена: с  03.06.2024 г.  по 24.06.2024 г. (включительно).
Количество детей в 1 смене - 160 человек.

 2 смена: с  02.07.2024 г.  по 22.07.2024 г. (включительно).
Количество детей в 2 смене - 60 человек».
1.3. пункт изложить в следующей редакции:
«Установить:

         Режим работы лагеря с 08-00 до 14-00 часов.

Директор                                                                     Т.Н. Чеченкова

		2024-06-02T10:04:07+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна